
Kreis Lenne-Ruhr 2014/15

B-Schüler Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Letmathe II 8 8 0 0 48:8 +40 16:0
2 SG Eintracht Ergste 8 7 0 1 43:20 +23 14:2
3 TTVg. Schwerte 8 4 2 2 38:27 +11 10:6
4 TV Sundwig II 8 3 1 4 32:36 -4 7:9
5 PSV Iserlohn 8 2 3 3 31:38 -7 7:9
6 TTVg. Schwerte II 8 2 2 4 32:41 -9 6:10
7 TTV Letmathe III 8 1 3 4 33:43 -10 5:11
8 TV Westig 8 1 2 5 26:40 -14 4:12
9 TTG Menden II 8 1 1 6 15:45 -30 3:13

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch im
Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO möglich.
Bei Spielverlegungen bitte staffelleitung@googlemail.com
kontaktieren!

Spielleiter-Kontaktadresse
Frevel, Martin, Gildemeisterstraße 6, 58636 Iserlohn, Mobil: 0176
39851065, frevelmartin@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2015 14:00 v (1)

14:30 v (1)
TV Westig
TTV Letmathe III

TV Sundwig II
TTV Letmathe II

4:6
3:6

Di. 13.01.2015 18:35 v (1) TTVg. Schwerte TTVg. Schwerte II 6:2
Sa. 24.01.2015 13:00 t (1)

13:00 (2)
15:00 (1)

TTG Menden II
TV Sundwig II
TTV Letmathe II

SG Eintracht Ergste
TTVg. Schwerte II
TV Westig

0:6
4:6
6:0

Sa. 31.01.2015 13:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Westig
TTV Letmathe III
TTVg. Schwerte II
TTVg. Schwerte

PSV Iserlohn
SG Eintracht Ergste
TTV Letmathe II
TV Sundwig II

5:5
3:6
1:6
6:3

Sa. 07.02.2015 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SG Eintracht Ergste
PSV Iserlohn
TTV Letmathe II

TV Westig
TTVg. Schwerte II
TV Sundwig II

6:2
3:6
6:0

Sa. 21.02.2015 13:00 (2)
13:10 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Sundwig II
TTV Letmathe III
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II

PSV Iserlohn
TTG Menden II
TTV Letmathe II
SG Eintracht Ergste

5:5
5:5
0:6
3:6

Mo.23.02.2015 17:40 v (1) PSV Iserlohn TTV Letmathe III 6:4
Sa. 28.02.2015 13:00 (1)

13:00 (1)
14:50 (1)
14:55 v (1)

TTV Letmathe III
SG Eintracht Ergste
PSV Iserlohn
TTG Menden II

TTVg. Schwerte
TV Sundwig II
TTV Letmathe II
TV Westig

5:5
6:2
1:6
0:6

Fr. 06.03.2015 17:45 v (1) TTG Menden II TTVg. Schwerte 0:6
Sa. 07.03.2015 13:00 (1)

13:00 (1)
14:20 (1)
14:20 (1)

TV Westig
TTV Letmathe II
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II

TTV Letmathe III
SG Eintracht Ergste
PSV Iserlohn
TTG Menden II

4:6
6:1
5:5
4:6

Mo.09.03.2015 17:25 t/v (1) PSV Iserlohn TTG Menden II 6:1
Fr. 13.03.2015 17:45 v (1) TTG Menden II TV Sundwig II 1:6
Sa. 14.03.2015 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)

TTV Letmathe III
SG Eintracht Ergste
TV Westig

TTVg. Schwerte II
PSV Iserlohn
TTVg. Schwerte

5:5
6:0
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 20:30 | Seite 1 von 2



Kreis Lenne-Ruhr 2014/15

B-Schüler Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2015 13:00 (2)

13:00 (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)

TV Sundwig II
TTV Letmathe II
SG Eintracht Ergste
TTVg. Schwerte II

TTV Letmathe III
TTG Menden II
TTVg. Schwerte
TV Westig

6:2
6:2
6:4
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 20:30 | Seite 2 von 2


