

Kreis Lenne-Ruhr 2014/15

B-Schüler Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTV Letmathe II	8	8	0	0	48:8	+40	16:0
▲ 2	SG Eintracht Ergste	8	7	0	1	43:20	+23	14:2
▲ 3	TTVg. Schwerte	8	4	2	2	38:27	+11	10:6
4	TV Sundwig II	8	3	1	4	32:36	-4	7:9
5	PSV Iserlohn	8	2	3	3	31:38	-7	7:9
6	TTVg. Schwerte II	8	2	2	4	32:41	-9	6:10
7	TTV Letmathe III	8	1	3	4	33:43	-10	5:11
8	TV Westig	8	1	2	5	26:40	-14	4:12
9	TTG Menden II	8	1	1	6	15:45	-30	3:13

Bemerkungen

Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO möglich.
Bei Spielverlegungen bitte staffelleitung@googlemail.com kontaktieren!

Spielleiter-Kontaktadresse

Frevel, Martin, Gildemeisterstraße 6, 58636 Iserlohn, Mobil: 0176 39851065, frevelmartin@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.01.2015 14:00 v (1)	TV Westig	TV Sundwig II	4:6
14:30 v (1)	TTV Letmathe III	TTV Letmathe II	3:6
Di. 13.01.2015 18:35 v (1)	TTVg. Schwerte	TTVg. Schwerte II	6:2
Sa. 24.01.2015 13:00 t (1)	TTG Menden II	SG Eintracht Ergste	0:6
13:00 (2)	TV Sundwig II	TTVg. Schwerte II	4:6
15:00 (1)	TTV Letmathe II	TV Westig	6:0
Sa. 31.01.2015 13:00 (1)	TV Westig	PSV Iserlohn	5:5
13:00 (1)	TTV Letmathe III	SG Eintracht Ergste	3:6
14:30 (1)	TTVg. Schwerte II	TTV Letmathe II	1:6
14:30 (1)	TTVg. Schwerte	TV Sundwig II	6:3
Sa. 07.02.2015 13:00 (1)	SG Eintracht Ergste	TV Westig	6:2
15:00 (1)	PSV Iserlohn	TTVg. Schwerte II	3:6
15:00 (1)	TTV Letmathe II	TV Sundwig II	6:0
Sa. 21.02.2015 13:00 (2)	TV Sundwig II	PSV Iserlohn	5:5
13:10 (1)	TTV Letmathe III	TTG Menden II	5:5
14:30 (1)	TTVg. Schwerte	TTV Letmathe II	0:6
14:30 (1)	TTVg. Schwerte II	SG Eintracht Ergste	3:6
Mo. 23.02.2015 17:40 v (1)	PSV Iserlohn	TTV Letmathe III	6:4
Sa. 28.02.2015 13:00 (1)	TTV Letmathe III	TTVg. Schwerte	5:5
13:00 (1)	SG Eintracht Ergste	TV Sundwig II	6:2
14:50 (1)	PSV Iserlohn	TTV Letmathe II	1:6
14:55 v (1)	TTG Menden II	TV Westig	0:6
Fr. 06.03.2015 17:45 v (1)	TTG Menden II	TTVg. Schwerte	0:6
Sa. 07.03.2015 13:00 (1)	TV Westig	TTV Letmathe III	4:6
13:00 (1)	TTV Letmathe II	SG Eintracht Ergste	6:1
14:20 (1)	TTVg. Schwerte	PSV Iserlohn	5:5
14:20 (1)	TTVg. Schwerte II	TTG Menden II	4:6
Mo. 09.03.2015 17:25 t/v (1)	PSV Iserlohn	TTG Menden II	6:1
Fr. 13.03.2015 17:45 v (1)	TTG Menden II	TV Sundwig II	1:6
Sa. 14.03.2015 13:00 (1)	TTV Letmathe III	TTVg. Schwerte II	5:5
13:00 (1)	SG Eintracht Ergste	PSV Iserlohn	6:0
13:00 (1)	TV Westig	TTVg. Schwerte	0:6

Kreis Lenne-Ruhr 2014/15

B-Schüler Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.03.2015 13:00 (2)	TV Sundwig II	TTV Letmathe III	6:2
13:00 (1)	TTV Letmathe II	TTG Menden II	6:2
14:30 t (1)	SG Eintracht Ergste	TTVg. Schwerte	6:4
14:30 (1)	TTVg. Schwerte II	TV Westig	5:5